
　　　カンフーサークル常笑輝龍

　　　 夏ふれあい合宿2022 inハチ高原
　　　　　　  ～みんなでキズナを深めよう！～

　　例年開催していた夏合宿を復活します！！

今の時間は今しかない！
　　普段練習会で共に汗を流す友達と、練習以外の時間と環境で特別な思い出を作りませんか？

学校からの野外活動にとても慣れた施設とスタッフなのでコロナ対策もバッチリ！

【一日目】 7月2日(土）

時間

7:45

8:00

8:20

11:30

12:00

13:00 インストラクター付

16:00

17:30

19:00

21:00

22:00

【二日目】 7月3日(日)

時間

6:30

7:30

11:00

14:00

17:00

17:30

体育館にて卓球大会

入浴

就寝

備考

内容

三宮　東遊園地　集合

東遊園地　出発

箕谷周辺にて集合・乗車

ホテル　かねいちやに到着

内容

川遊び＆魚つかみ

ホテル内で自由時間

昼食

夕食（野外）

備考

雨天の場合はチーム対抗
ゲーム大会（体育館）

9:00

起床

朝食（食堂）

登山

バーベキュー

≪  簡易タイムスケジュール  ≫

飯盒炊さん

バスに乗車

箕谷周辺にて降車・解散

三宮　東遊園地にて降車・解散


